
Katalog Lotes Dražba #25290 Tovornjak Renault Mascott - Stroji
in oprema za obdelavo lesa - Likv. Sod. št.15/2024 - Sodišce v

Perugii - Prodaja 3
combinazione  #2 Stroji za obdelavo lesa

Zacetek Fri 13/12/2024 ure 15:30
Konec Thu 23/01/2025 ure 15:40

SERIJE
#2: Cianfrinatrice Atla Coop Praxis 4 Znamka: Atla Coop

model: Praxis 4
Leto: 2005
Registracija: 348
Rif: 2

#3: Rocni pantograf Rif: 3

#4: Kotna strižnica Tekna TK640S Znamka: Tekna
model: TK640S
Leto: 1993
Registracija: 52
Rif: 4

#5: Stroj za nanašanje lepila Tekna TK259 Znamka: Tekna
model: TK259
Leto: 2010
Registracija: 3930
Rif: 5

#9: Krožna žaga Einhell TC-MS 2513 T Znamka: Einhell
model: TC-MS 2513 T
Leto: 2021
Rif: 9

#10: Žaga Compa Orange Znamka: Compa
model: Orange
Rif: 10

#16: Stiskalnica z rocno podporo Rif: 16

#17: Mola Femi 243 Znamka: Femi
model: 243
Rif: 17

#18: Žaga Tekna TK132P Znamka: Tekna
model: TK132P
Leto: 1993
Registracija: 27
Rif: 1

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 13/07/2025 ure 20:56 page 1


